[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 073/CIB/16
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 200ª reunião ordinária, em 31 de março de 2016,
RATIFICA
A alteração do endereço citado na Deliberação CIB/11/2016, sendo correto afirmar que o endereço da localização da construção da Unidade Básica de Saúde é: Rua Frei Bonifácio, Centro, Município de PERITIBA. Proposta 11391.279000/1160-01. Portaria Ministério da Saúde 340 de 04 de março  de 2013.
Florianópolis, 31 de março de 2016.
	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS